
Zarządzenie Nr WG.0050.960.2022 
Wójta Gminy Ożarowice 

z  dnia 11 października 2022 roku 
 

w sprawie wyników konsultacji projektów uchwał Rady Gminy Ożarowice w sprawie zmiany 
statutów sołectw 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w oparciu o Uchwałę XX/219/2016 Rady Gminy 
Ożarowice z dnia 21 września 2016r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami dotyczących uchwalenia statutów sołectw 

 
Wójt Gminy Ożarowice 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
Stwierdza się, że do przedstawionych w Biuletynie Informacji Publicznej projektów uchwał w sprawie: 
1) zmiany Uchwały Nr XXII/250/2016 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 listopada 2016 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Zendek, 
2) zmiany Uchwały Nr XXVI/294/2017 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Celiny, 
3) zmiany Uchwały Nr XXVI/295/2017 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Niezdara, 
4) zmiany Uchwały Nr XXVI/296/2017 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Ossy, 
5) zmiany Uchwały Nr XXVI/297/2017 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Ożarowice, 
6) zmiany Uchwały Nr XXVI/298/2017 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Pyrzowice, 
7) zmiany Uchwały Nr XXVI/299/2017 Rady Gminy Ożarowice z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Tąpkowice  
nie wpłynęły żadne uwagi i opinie od mieszkańców w zakresie przedmiotowych konsultacji. 
 

§ 2 
 
Raport z przeprowadzonych konsultacji, o których mowa w § 2 w/w uchwały zostanie przedłożony 
Doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy. 

 
§ 3 

 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


